
DATI SUI PAGAMENTI - 3^ TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Codice Siope Descrizione Siope

823 06/07/2023 106,55 GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

824 06/07/2023 106,55 GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

825 06/07/2023 1.377,00 PAOLI SAMUELE Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

825 06/07/2023 65,88 PAOLI SAMUELE Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

826 06/07/2023 355,00 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

827 06/07/2023 124,87 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

827 06/07/2023 90,32 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

827 06/07/2023 1.119,81 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

828 06/07/2023 102,47   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

828 06/07/2023 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

828 06/07/2023 3.436,12   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

829 06/07/2023 520,00   PARADIGMA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

830 06/07/2023 3.064,25   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

831 06/07/2023 35,63   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

832 06/07/2023 106,74   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

833 06/07/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

833 06/07/2023 754,40   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

834 06/07/2023 35,20   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

834 06/07/2023 1,40   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

835 06/07/2023 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

836 06/07/2023 5,88   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

837 06/07/2023 5,88   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

838 06/07/2023 5,88   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

839 06/07/2023 5,88   COMUNE DI LAMPORECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

840 06/07/2023 5,88   COMUNE DI TOLENTINO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
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841 06/07/2023 5,88   COMUNE DI ARCIDOSSO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

842 06/07/2023 11,59   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

842 06/07/2023 11,59   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

843 06/07/2023 5,88   COMUNE DI CORNUDA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

844 11/07/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

844 11/07/2023 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

845 11/07/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

845 11/07/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

846 11/07/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

847 11/07/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

848 11/07/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

849 11/07/2023 1.032,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

849 11/07/2023 1.817,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

849 11/07/2023 4.259,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

849 11/07/2023 2.021,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

849 11/07/2023 1.241,02   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

850 11/07/2023 2.880,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

851 11/07/2023 367,57   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

852 11/07/2023 2,00   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. Uscite in conto capitale 5106 Materiale bibliografico

852 11/07/2023 131,01   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. Uscite in conto capitale 5106 Materiale bibliografico

852 11/07/2023 186,20   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. Uscite in conto capitale 5106 Materiale bibliografico

853 11/07/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

853 11/07/2023 1.673,35   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

854 11/07/2023 3.767,00   G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

855 11/07/2023 60,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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855 11/07/2023 1.740,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

856 11/07/2023 116,33 RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

856 11/07/2023 2.431,31 RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

857 11/07/2023 141,29   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

858 11/07/2023 131,16   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

859 11/07/2023 91,80 LABONIA ANITA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

860 11/07/2023 13,93 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

860 11/07/2023 291,29 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

861 11/07/2023 352,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

871 13/07/2023 11,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

871 13/07/2023 10,58   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

871 13/07/2023 63,46   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

872 13/07/2023 15.821,44   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

874 13/07/2023 597,34   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

874 13/07/2023 62,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

874 13/07/2023 51,71   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

874 13/07/2023 1.815,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

874 13/07/2023 1.495,55   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

874 13/07/2023 1.640,62   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

874 13/07/2023 112,46   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

874 13/07/2023 2.371,67   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

874 13/07/2023 98,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

874 13/07/2023 1.150,76   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

875 14/07/2023 24,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

875 14/07/2023 24,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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876 14/07/2023 48,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

877 14/07/2023 11,42 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

877 14/07/2023 285,58 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

878 14/07/2023 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

878 14/07/2023 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

879 14/07/2023 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

879 14/07/2023 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

880 14/07/2023 98,58   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

880 14/07/2023 3.305,61   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

880 14/07/2023 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

881 14/07/2023 500,00   BOLD STORIES S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

882 14/07/2023 10,88   ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

883 14/07/2023 5,88   COMUNE DI CLES Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

884 14/07/2023 30,54   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

885 14/07/2023 36,80 PANELLI PAOLO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

888 14/07/2023 849,03   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

889 14/07/2023 5.890,00   FEDI AUTOMATISMI DI FEDI SERGIO Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

897 21/07/2023 3.271,30   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

897 21/07/2023 181,95   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

898 21/07/2023 258,20   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

899 21/07/2023 126,16   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

900 21/07/2023 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

901 21/07/2023 885,28   STYLGRAFIX ITALIANA - S.P.A. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

902 21/07/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

903 21/07/2023 26,71   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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903 21/07/2023 328,04   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

903 21/07/2023 166,86   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

903 21/07/2023 661,53   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

904 21/07/2023 166,89   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

905 21/07/2023 1.000,00   TV LIBERA  S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

906 21/07/2023 186,34 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

906 21/07/2023 8,92 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

907 21/07/2023 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

907 21/07/2023 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

908 21/07/2023 603,46 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

908 21/07/2023 28,88 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

909 21/07/2023 718,51 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

909 21/07/2023 34,38 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

910 21/07/2023 24,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

911 21/07/2023 960,00   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

912 25/07/2023 5.953,46   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

913 25/07/2023 2.064,25   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

914 25/07/2023 64,94   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

915 25/07/2023 0,49   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

916 25/07/2023 624,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

917 25/07/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

917 25/07/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

918 25/07/2023 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

919 25/07/2023 1.738,34 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

920 25/07/2023 5.500,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
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921 25/07/2023 3.387,15 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

922 25/07/2023 3.129,01 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

923 25/07/2023 5,88   COMUNE DI ALTOPASCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

924 25/07/2023 10,08   COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

925 25/07/2023 10,33   COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

926 25/07/2023 11,53   COMUNE DI MARLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

927 25/07/2023 5,88   COMUNE DI CAGLIARI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

928 25/07/2023 1.749,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

929 27/07/2023 3.642,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

930 27/07/2023 342,55   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

931 27/07/2023 1.440,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

932 27/07/2023 1.042,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

932 27/07/2023 587,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

932 27/07/2023 2.165,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

932 27/07/2023 1.179,62   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

932 27/07/2023 3.315,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

933 27/07/2023 1.974,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

933 27/07/2023 1.890,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

933 27/07/2023 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

933 27/07/2023 250,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

934 27/07/2023 270,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

935 27/07/2023 53,25   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

936 27/07/2023 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

936 27/07/2023 172,87   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

936 27/07/2023 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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936 27/07/2023 232,88   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

937 27/07/2023 960,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

937 27/07/2023 294,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

938 27/07/2023 1.320,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

939 27/07/2023 831,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

939 27/07/2023 831,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

940 27/07/2023 1.125,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

940 27/07/2023 10,20   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

940 27/07/2023 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

940 27/07/2023 1.643,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

940 27/07/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

940 27/07/2023 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

941 27/07/2023 276,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

942 27/07/2023 312,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

942 27/07/2023 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

942 27/07/2023 312,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

942 27/07/2023 262,51   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

942 27/07/2023 24,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

943 27/07/2023 20,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

943 27/07/2023 382,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

943 27/07/2023 631,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

943 27/07/2023 2,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

944 27/07/2023 700,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

945 27/07/2023 270,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

946 27/07/2023 60,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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948 27/07/2023 5,88   COMUNE DI LAMPORECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

949 27/07/2023 10,33   COMUNE DI MONTEVARCHI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

950 27/07/2023 10,02   COMUNE DI MONTALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

950 27/07/2023 10,02   COMUNE DI MONTALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

961 28/07/2023 4.692,00 GIOVANNELLI DANIELE Uscite correnti 2126 Spese legali

961 28/07/2023 48,80 GIOVANNELLI DANIELE Uscite correnti 2126 Spese legali

961 28/07/2023 224,48 GIOVANNELLI DANIELE Uscite correnti 2126 Spese legali

962 28/07/2023 647,13 GIOVANNELLI DANIELE Uscite correnti 2126 Spese legali

963 28/07/2023 6.690,22   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

964 28/07/2023 1.373,20   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

965 28/07/2023 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

966 28/07/2023 107,89 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

966 28/07/2023 5,16 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

967 28/07/2023 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

967 28/07/2023 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

968 28/07/2023 883,20 DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

968 28/07/2023 24,00 DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

969 28/07/2023 48,80   EUROPA 2014 DI GORI FRANCO E C. SOCIETA' SEMPLICE Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

970 04/08/2023 17.818,50   STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCRMAINT DI RAVENNI D. & ROSI D. - S.A.S. Uscite in conto capitale 5152 Hardware

971 04/08/2023 230,00   CONNESSIONI METROPOLITANE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

972 04/08/2023 2.606,10   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

973 04/08/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

974 04/08/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

975 04/08/2023 1.184,05   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

976 04/08/2023 21,70   C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



DATI SUI PAGAMENTI - 3^ TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Codice Siope Descrizione Siope

976 04/08/2023 22,70   C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

977 04/08/2023 118,13   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

978 04/08/2023 628,10   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

979 04/08/2023 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

979 04/08/2023 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

979 04/08/2023 677,70   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

980 04/08/2023 500,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

981 04/08/2023 162,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

981 04/08/2023 949,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

981 04/08/2023 243,45   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

981 04/08/2023 450,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

982 04/08/2023 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

983 04/08/2023 35,63   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

984 04/08/2023 35,63   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

985 04/08/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

985 04/08/2023 970,20   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

986 04/08/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

986 04/08/2023 868,40   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

987 04/08/2023 1.831,80   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

988 04/08/2023 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

992 09/08/2023 240,00   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

993 09/08/2023 466,98   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

993 09/08/2023 79,26   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

994 10/08/2023 260,23   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

994 10/08/2023 270,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
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994 10/08/2023 631,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

994 10/08/2023 920,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

994 10/08/2023 121,09   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

995 10/08/2023 6,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

995 10/08/2023 338,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

996 10/08/2023 40,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

997 10/08/2023 52.890,10   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

997 10/08/2023 169,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

997 10/08/2023 2.516,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

997 10/08/2023 1.120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

997 10/08/2023 560,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

999 10/08/2023 1.180,36   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

999 10/08/2023 44,23   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

999 10/08/2023 336,05   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

999 10/08/2023 122,57   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

999 10/08/2023 3,99   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

999 10/08/2023 1.581,41   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

999 10/08/2023 8.653,97   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

999 10/08/2023 1.843,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

999 10/08/2023 396,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

999 10/08/2023 60,07   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

999 10/08/2023 97,99   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

999 10/08/2023 828,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4202 Locazioni

999 10/08/2023 0,44   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5106 Materiale bibliografico

999 10/08/2023 1.295,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
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1000 10/08/2023 707,02 DANILO RECCHIONI BAIOCCHI Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1001 10/08/2023 182,50 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1002 10/08/2023 103,26 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1008 23/08/2023 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1008 23/08/2023 26,33   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1008 23/08/2023 1,00   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1009 23/08/2023 1.222,09   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1009 23/08/2023 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1009 23/08/2023 1,00   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1010 23/08/2023 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1010 23/08/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1011 23/08/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1012 23/08/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1012 23/08/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1013 23/08/2023 3.118,50   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1013 23/08/2023 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1013 23/08/2023 93,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1014 23/08/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1015 23/08/2023 300,00   PUBLIKA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1016 23/08/2023 762,12 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1016 23/08/2023 30,48 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1017 23/08/2023 88,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1017 23/08/2023 88,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1018 23/08/2023 276,50   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

1018 23/08/2023 2.478,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
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1019 25/08/2023 7.344,24   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1020 25/08/2023 1.414,63   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1021 25/08/2023 120,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1022 25/08/2023 4,45 ARRIGONI SARA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1023 25/08/2023 10,00   OBI ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1024 25/08/2023 10,33   COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1025 25/08/2023 10,33   COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1026 25/08/2023 10,33   COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1026 25/08/2023 10,33   COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1027 25/08/2023 5,88   COMUNE DI PORTO RECANATI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1028 25/08/2023 9,28   COMUNE DI ALTOPASCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1029 25/08/2023 9,28   COMUNE DI ALTOPASCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1030 25/08/2023 5,88   COMUNE DI SERAVEZZA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1031 25/08/2023 29,92   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1031 25/08/2023 17,90   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1032 25/08/2023 308,94   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1032 25/08/2023 663,48   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1033 25/08/2023 5,88   COMUNE DI LARCIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1034 25/08/2023 29,12   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1035 01/09/2023 1,00   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1035 01/09/2023 260,01   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1035 01/09/2023 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1036 01/09/2023 5,81   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1036 01/09/2023 6,12   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1036 01/09/2023 2,40   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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1036 01/09/2023 13,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1036 01/09/2023 16,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

1036 01/09/2023 103,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1037 01/09/2023 32,89   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1038 01/09/2023 3.889,35   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1039 01/09/2023 114,76   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1040 01/09/2023 236,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1041 01/09/2023 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1042 01/09/2023 1.076,95   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1043 01/09/2023 2.677,50   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1044 01/09/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1045 01/09/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1046 01/09/2023 259,62 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1046 01/09/2023 10,38 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1047 01/09/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1048 01/09/2023 5,88   COMUNE DI FORLI' Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1049 01/09/2023 5,88   COMUNE DI SANTA CROCE CAMERINA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1050 05/09/2023 152,28   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1051 05/09/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1052 05/09/2023 872,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1052 05/09/2023 500,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1053 05/09/2023 993,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1054 05/09/2023 752,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1054 05/09/2023 1.262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1054 05/09/2023 1.230,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1054 05/09/2023 3.035,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1054 05/09/2023 1.750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1055 05/09/2023 5,88   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1056 05/09/2023 5,88   COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1057 05/09/2023 23,52   COMUNE DI VINCI Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1057 05/09/2023 10,18   COMUNE DI VINCI Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1058 05/09/2023 17,64   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1058 05/09/2023 23,78   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1059 05/09/2023 100,00   VALLECCHI MARIA PAOLA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1060 05/09/2023 515,93 BUFFA CARLO FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1069 11/09/2023 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1069 11/09/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1070 11/09/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1070 11/09/2023 125,77   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1071 11/09/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1072 11/09/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1073 11/09/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1074 11/09/2023 269,00   MICROCHIPS S.N.C. DI MAISTO MASSIMO & C. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1075 11/09/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1076 11/09/2023 114,76   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1077 11/09/2023 439,00   INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1078 11/09/2023 700,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1080 11/09/2023 3.002,97   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1080 11/09/2023 3.002,97   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1080 11/09/2023 164,53   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
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1080 11/09/2023 165,53   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1081 11/09/2023 22,40   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1081 11/09/2023 74,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1081 11/09/2023 402,20   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1081 11/09/2023 47,40   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1082 11/09/2023 40,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1082 11/09/2023 402,20   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1082 11/09/2023 21,96   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1082 11/09/2023 57,69   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1082 11/09/2023 80,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1083 11/09/2023 25,00   NDM TECH DI CALABRESE TOMMASO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1084 12/09/2023 423,47   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1085 14/09/2023 15.770,45   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1086 14/09/2023 44,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1087 14/09/2023 20,46   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1087 14/09/2023 151,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1087 14/09/2023 138,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1087 14/09/2023 2.208,48   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1087 14/09/2023 589,69   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1087 14/09/2023 112,46   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1087 14/09/2023 50,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1087 14/09/2023 72,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1087 14/09/2023 3.920,07   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5152 Hardware

1088 14/09/2023 1.735,94   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1089 14/09/2023 385,76   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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1090 14/09/2023 1.414,63   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1091 14/09/2023 522,29   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1092 14/09/2023 107,20   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1093 14/09/2023 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1093 14/09/2023 104,16   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1093 14/09/2023 3.492,72   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1094 14/09/2023 1.498,79 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1095 14/09/2023 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1095 14/09/2023 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1096 14/09/2023 264,82 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1096 14/09/2023 12,66 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1097 14/09/2023 10,18   COMUNE DI BAGNOLO PIEMONTE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1098 14/09/2023 5,88   COMUNE DI FERRARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1099 14/09/2023 25,00   ITALIAN STYLE TRADING DI TOMMASO POLIDORI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1100 14/09/2023 7,00   PAOLA BIGAGLI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1101 14/09/2023 25,00   KHAN SAMIULLAH Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1102 14/09/2023 20,00   LOTTI PIETRO & C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1103 14/09/2023 25,00   ORDITURA MARY DI MONACHELLO MORENA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1104 14/09/2023 425,00   M&L SERVICES S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1105 14/09/2023 25,00   L'ANGOLO DELLE DONNE DI CONA JESSICA LAURA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1106 14/09/2023 325,00   MCM S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1107 14/09/2023 7,00   AZIENDA AGRICOLA LA FENICE DI CALCAGNA LORENZO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1108 14/09/2023 25,00   CIOTTA BENIAMINO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1109 20/09/2023 3.846,76   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1109 20/09/2023 3.105,03   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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1110 20/09/2023 264,82 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1110 20/09/2023 12,66 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1111 20/09/2023 653,18 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1111 20/09/2023 26,14 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1112 20/09/2023 718,51 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1112 20/09/2023 28,74 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1113 20/09/2023 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1113 20/09/2023 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1114 20/09/2023 24,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1115 20/09/2023 10,33   COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1121 21/09/2023 7.269,59   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1121 21/09/2023 30,55   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1121 21/09/2023 0,10   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1122 21/09/2023 146,40   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1123 21/09/2023 548,76   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1123 21/09/2023 7,03   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1123 21/09/2023 0,07   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1124 21/09/2023 2.562,99   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1124 21/09/2023 11,42   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1124 21/09/2023 0,22   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1125 21/09/2023 99.486,83   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

1126 28/09/2023 228,42   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1126 28/09/2023 111,24   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1126 28/09/2023 431,21   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1126 28/09/2023 17,77   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1127 28/09/2023 692,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1127 28/09/2023 1.015,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1127 28/09/2023 909,62   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1127 28/09/2023 943,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1127 28/09/2023 1.448,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1128 28/09/2023 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1129 28/09/2023 1.132,89   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1129 28/09/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1130 28/09/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1131 28/09/2023 33,32 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1131 28/09/2023 696,34 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1132 28/09/2023 1,40 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1132 28/09/2023 58,84 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1132 28/09/2023 29,43 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1132 28/09/2023 2,82 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1133 28/09/2023 1.250,00
  ORGANISMO DI CONCILIAZIONE FORENSE DI PISTOIA - FONDAZIONE FORENSE E 

SCUOLA FORENSE DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PISTOIA
Uscite correnti 2126 Spese legali

1134 28/09/2023 586,08 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1135 28/09/2023 583,59   NUOVA COMAUTO S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1136 28/09/2023 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1136 28/09/2023 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1137 28/09/2023 707,60   CONDOMINIO PRO DOMO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1138 28/09/2023 120,48   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale


